
EPREUVES PAR EQUIPES NATIONALES, REGIONALES ou DEPARTEMENTALES
Année sportive

Feuille de Match à adresser :

Ep. Rég. : Conformez-vous aux directives de la ligue
Ep. Nat. : aucun envoi s'il n'y a pas de feuille d'observation

Nombre de
feuilles

d'observations
jointes

NOM DE L'EPREUVE : DIVISION-SERIE : POULE : N° DE JOURNEE :

CLUB VISITE: CLUB VISITEUR : CATEGORIE ➁ : ➀

LIGUE VISITEE : LIGUE VISITEUSE : DATE INITIALEMENT PREVUE ➅ :

N° d'Homologation (sans le millésime)
A REMPLIR PAR LA LIGUE

Date REELLE de la rencontre
A REMPLIR

PAR LE JUGE ARBITRE
RESERVE F.F.T.

EQUIPE DU CLUB VISITE RESULTAT EQUIPE DU CLUB VISITEUR ARBITRES
NOM - Qualification

N° de licence
UN CHIFFRE OU UNE LETTRE PAR CASE - ECRIRE EN MAJUSCULE SVP UN CHIFFRE OU UNE LETTRE PAR CASE - ECRIRE EN MAJUSCULE SVP

N° ➆ Numéro de licence NOM Prénom ➂ Score ➃ Numéro de licence NOM Prénom

S
I
M
P
L
E
S

D
O
U
B
L
E
S

RESULTAT

EQUIPE GAGNANTE :
EQUIPE PERDANTE :

ou

[ ] RESULTAT NUL

SCORE

JUGE ARBITRE
NOM :
N° LICENCE :
QUALIFICATION :
Signature

CAPITAINE de l'équipe visitée

NOM :
N° LICENCE ➄ :
Signature

CAPITAINE de l'équipe visiteuse

NOM :
N° LICENCE ➄ :
Signature

LA PRESENTATION DE L'ATTESTATION DE LICENCE DE L'ANNEE EN COURS ET LE CMNCPTC EN COURS DE VALIDITE SONT OBLIGATOIRES DANS TOUTES LES COMPETITIONS

2025

LNA - INTERCLUBS SENIORS MESSI

LESCAR TC 1

DIVISION 1

BIZANOS AVENIR 1

POULE P 3

Senior
Homme

13/04/2025

202559L01000075 13/04/2025

1

2

3

4

1  

1  

1  

1  

9640908 X

5120652 A

1740284 M

5844682 P

ROBESSON

VIDOU

MARTINET

LATAPIE

Nils

grégory

Lucas

Eric

15

15

15/2

15/2

D

V

D

V

6/3 7/6 (5)

6/1 7/6 (4)

6/3 6/2

6/0 4/6
6/3

9346093 W

5276443 N

3576510 K

9638762 P

BAUDRY

GIMBERT

PERRINEAU

PETIT

Romain

Victor

Axel

Rafaël

5/6

5/6

15/1

15/1

1

2

4  

4  

5120652 A

1740284 M

9640908 X

5844682 P

VIDOU

MARTINET

ROBESSON

LATAPIE

grégory

Lucas

Nils

Eric

6

8

6

8

V

D

6/1 7/6 (4)

7/5 6/0

9346093 W

2077627 P

5276443 N

3576510 K

BAUDRY

GUILHOT

GIMBERT

PERRINEAU

Romain

Benjamin

Victor

Axel

5

6

5

7

X

3 / 3

ROBESSON Nils
9640908 X

BAUDRY Romain
9346093 W


