EPREUVES PAR EQUIPES NATIONALES, REGIONALES ou DEPARTEMENTALES

2025 Année sportive

Feuille de Match à adresser :

Ep. Rég. : Conformez-vous aux directives de la ligue Ep. Nat.: aucun envoi s'il n'y a pas de feuille d'observation

Nombre de feuilles d'observations jointes

NOM DE L'EPREUVE : LNA - INTERCLUBS SENIORS MESS	DIVISION-SERIE: DIVISION 1	POULE: POULE P	N° DE JOURNEE : 3	
CLUB VISITE: LESCAR TC 1	CLUB VISITEUR: BIZANOS AVENIR 1	CATEGORIE ② : Senior		① Homme
LIGUE VISITEE :	LIGUE VISITEUSE :	DATE INITIALEMENT PREVUE © : 13/04/2025		1 TOTALITIC

Date REELLE de la rencontre N° d'Homologation (sans le millésime) A REMPLIR A REMPLIR PAR LA LIGUE RESERVE F.F.T. 202559L01000075 13/04/2025 PAR LE JUGE ARBITRE

	EQUIPE DU CLUB VISITE			RESULTAT		EQUIPE DU CLUB VISITEUR			ARBITRES				
	UN CHIFFRE OU UNE LETTRE PAR CASE - ECRIRE EN MAJUSCULE SVP						UN CHIFFRE OU UNE LETTRE PAR CASE - ECRIRE EN MAJUSCULE SVP			NOM - Qualification N° de licence			
	N°	7	Numéro de licence	NOM	Prénom		3	Score 4	Numéro de licence	NOM	Prénom		in delicence
SIMPLES	1	1	9640908 X	ROBESSON	Nils	15	D	6/3 7/6 (5)	9346093 W	BAUDRY	Romain	5/6	
	2	1	5120652 A	VIDOU	grégory	15	٧	6/1 7/6 (4)	5276443 N	GIMBERT	Victor	5/6	
	3	1	1740284 M	MARTINET	Lucas	15/2	D	6/3 6/2	3576510 K	PERRINEAU	Axel	15/1	
	4	1	5844682 P	LATAPIE	Eric	15/2	٧	6/0 4/6 6/3	9638762 P	PETIT	Rafaël	15/1	
D	1	4	5120652 A	VIDOU	grégory	6	٧	6/1 7/6 (4)	9346093 W	BAUDRY	Romain	5	
0			1740284 M	MARTINET	Lucas	8			2077627 P	GUILHOT	Benjamin	6	
U B L E S	2	4	9640908 X	ROBESSON	Nils	6	D	7/5 6/0	5276443 N	GIMBERT	Victor	5	
			5844682 P	LATAPIE	Eric	8			3576510 K	PERRINEAU	Axel	7	

RESULTAT EQUIPE GAGNANTE: EQUIPE PERDANTE: ou [X] RESULTAT NUL

SCORE 3/3

JUGE ARBITRE NOM: N° LICENCE: QUALIFICATION:

Signature

NOM: ROBESSON Nils N° LICENCE 5 : 9640908 X Signature

CAPITAINE de l'équipe visitée

NOM: BAUDRY Romain N° LICENCE (5): 9346093 W Signature

CAPITAINE de l'équipe visiteuse

LA PRESENTATION DE L'ATTESTATION DE LICENCE DE L'ANNEE EN COURS ET LE CMNCPTC EN COURS DE VALIDITE SONT OBLIGATOIRES DANS TOUTES LES COMPETITIONS